1.000 Sin Definición 215-22-12-999-001-000 arriendo generador bencinero (IMV8347) - OBS: 3800 $12,000.00 $12,000.00

SUB TOTAL: $52,000
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $52,000
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $9,880.
TOTAL: $61,880

SON: Sesenta y un mil ochocientos ochenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADQUISICIONES, ENCARGADO 

DEPARTAMENTO- PATRICIO PAREDES
OBSERVACION : ODP N° 203 DAF - UNIDAD DE ADQUISICIONES ARRIENDO DE GENERADORES SEGUNDA VUELTA